
1E411 Universidad Nacional de Salta 

LLIJI IrúaÉrZilEDRI'il 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA - ARGENTINA 
Tel.: 387-4255420 - 	unsaing@ionsa.edu.ar  

"2024 - JO años de la consapación da 

autonomía univetsitatia# 75 alíes de la 

jtatuldad de la Rfravetsidacl" 

Salta, 1 8 DIC  2024 

Res N°  5 5 9  0 2 4 

Expediente N° 14040/24 

VISTO el Calendario Académico 2.024 de esta Facultad, que prevé la integración del Turno 

Ordinario de Exámenes Libres correspondiente al mes de diciembre de 2.024 para inscribirse en el 

turno de exámenes libres correspondiente al mes de diciembre del cte.,y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 584-CD-2023 y modificatoria, se aprueba el Calendario Académico 

2024 de esta Facultad, donde se incluye el Turno Ordinario de Exámenes Libres correspondiente al 

mes de diciembre del presente año. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunal Examinadores respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por autorizada la constitución del Turno Ordinario de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de diciembre de 2024, en la fechas, horarios y tribunales que se indican en 

ANEXO.- 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a las escuelas 

de Ingeniería Civil, Industrial, Química y Electromecánica y siga por la Dirección Administrativa de 

Alumnos para su toma de razón y demás efectos.- 
om 

I JOR ROIJUAUDO 1C-1;j 

19 	RETARIO 
jPasa 

FACULTAD Ce 
Ing. HEC 

FACULTAD 

• RAÚL CASADO EcAN   

E INGENIERA-UNSa 



(2000) Estabilidad y Resistencia de Materiales 

Est y Res de Ma „ Libre 

Llamado único del Turno 13/12/2024 	 09:00 
	

GONZALEZ**. Rail, 
Diciembre 2024 
	

RIZO RECTOR RAMON, 
SANCHEZ EZEQUIEL 
DOMINGO 

Extensión Aúlica San Antonio de los Cobres 
(2017) Automatización y Control Industrial 

AU TOM Y CTROL..„ Ubre 

Llamado único del Turno 13112/2024 
	

15:00 
	

FARFAN ROBERTO 
Diciembre 2024 
	

FEDERICO. GONZALEZ 
Jose Raul. RIZO RECTOR 
RAMON 

(2007) Conocimiento de Materiales 

Con de Mat„ Ubre 

Llamado único del Turno 13/12/2024 	 12:30 
Diciembre 2024 

AMADO JOSE ALBERTO, 
ARAOZ ESPOZ HECTOR 
GUILLERMO, LEDESMA 
TUROWSKI LILIANA 
TAMARA DEL MILAGRO, 

_ POCOVI_MARTACECILIA 

(2022) Herramientas y Máquinas de Taller, Soldadura y Ctirto  

lertzMaq,. , Ubre 

(2015) Higiene y Seguridad Laboral y Gestión Ambiental  

HIG Y SEG..„ Ubre 

Llamado :mico del Turno 	13/12/2024 	 12:00 
Diciembre 2024 

MONTANO JULIO 
NICOLÁS, ROJAS 
JORGELINA VERONICA 
DEL VALLE, SEGOVIA 
MARTA VOIANDA 

(2019) Instrumentos y Mediciones Eléctricas -

DIST Y MED... Libre 

Llamado único del Tomo 13/12/2024 	 11.20 
	

CABALLERO ANGEL 
Diciembre 2024 
	

IVAN, DIAZ ANDRES 
EMANUEL, NELSON 
ARMANDO HUGO 

17/122411:11 	 HOJA: 2 / 42 

NELSON ARMANDO 
HUGO, QUISPE 
FEDERICO FABIAN, RIZO 

...HECTORRAMON__ 

(2020) Mantenimiento Preventivo y Predictivo 

Mant preY„ Libre 
	

411kr  
Llamado única del Turno 13/122024 

	
15:00 

Diciembre 2024 

(2004) Química Geh 

ÉtCA GRAL, Libre 
00 
Llamado único del Turno 13/12/2024 

	
09:00 
	

RIONDA MIGUEL 
Diciembre 2024 
	

RICARDO, SALFITY JOSE 
ADRIAN, SEGOVIA MARIA 
YOLANDA 

(2010) Tecnología Mecánica, Mecanismos y Elementos de Máquinas 
ft' 
SI'EC MEC SAN ANT, Libre 

(2018) Maquinaría Vial y Equipo Pesado 

MAQ VIAL..„ Libre 

Llamado disco del Turco 	13i12,2024 
Diciembre 2024 

Llamado único del Turno 	12112,2024 	 00 00 
Diciembre 2024 

09:00 FARFAN ROBERTO 
FEDERICO, GONZALEZ 
Jose Raul, RIZO HECTOR 
RAMON 

PÉREZ ELIANA 
GUADALUPE, ROJAS 
JORGELINA VERONICA 
DEL VALLE, SEGOVIA 
MARIA YOLANDA 

(2013) Vibraciones Mecánicas 

55 9.24 ANEXO 

e EM39Tte de Mesas de ESUIllelleb 

Ano Académico: 	es igual a 2024 
Turno da 	es igual a Diciembre 2024 
Llamado: 	es Igual a Llamado único del Turno Diciembre 2024 

Expter N° 14040/24 

Ano ~Mak*: ea igual a2024 	 Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 

Tomo de 	es igual e Diciembre 2024 
Llamado: 	as igual a Llamado único del Tumo Diciembre 2024 	ELECTRO SAN ANT„ LIbre 

Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 	 . 	 ...- Llamado único bel Turno 13/12i20.24 . 	 09:00 	 CABALLERO ANGEL 
Diciembre 2024 	 IVAN, DIAZ ANDRES 

EMANUEL, NELSON 
ARMANDO HUGO, RIZO 
HECTOR RAMON   

Llamado único del Turno 13/12/2024 	 09.00 	 CARDOZO ANA 
Diciembre 2024 	 ELIZABETH, PEREZ 

ELIANA GUADALUPE. 
ROJAS JORGELINA 
VERONICA DEL VALLE 

(2006) Dibujo Técnico 

Dib Te< „ Ubre ,  

Llamado único del Turno 13/12/2024 	 09:00 	 BARRAGUIRRE BUSQUET 
Dorembre 2024 	 MARINA. LUCARDI 

ALEJANDRO DUIUO, PAZ 

(2005) Elia140Idad y Magnetismo  

Elec y Mag„ Libre 

Llamado único del Turno 13/12/2024 	 09.00 	 AMADO JOSE ALBERTO, 
Diciembre 2024 	 FAIT MATIAS HERNAN, 

LEDESMA TUROWSKI 
LILIANA TÁMARA DEL 
MILAGRO, POCOVI 
MAR/A.CECILIA_ 

(2016) Electrónica 

ELECTRO, Llb 

Llamado único del Tomo 13/12/2024 	 08:00 	 CABALLERO ANGEL 
Diciembre 2024 	 IVAN, FARFAN ROBERTO 

FEDERICO. RIZO 
HECTOR RAMON 	. 

(2011) Electrotecnia 

17/12/24 11:11 	 HOJA: 1 /42 

	  ANDREA _NATALIA 	 Llamado único del Turno 13/12/2024 	 09.00 	 FARFAN ROBERTO 
Diciembre 2024 	 FEDERICO, MARTIN 

JAVIER RAMIRO, RIZO 
HECTOR RAMON 

Alto Académico: 	es iguala 2024 	 AM Acedilienko: 	es Igual a 2024 
Tuna de 	es igual a Diciembre 2024 	 Tuno de 	es Iguale Diciembre 2024 
Molledo: 	es igual e Llamado único del Turno Diciembre 2024 	 Llamado: 	es igual a Llamado único del Turno Diciembre 2024 

Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 	 Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 

(2002) Introducción a la Matemática 

INTRO MAT„ Libre" 

Llamado único del Turno 13/12/2024 
	

09 00 	 ALANCAY GUANTAY 
Diciembre 2024 
	

GABRIELA ALEXIS, 
AMADO JOSE ALBERTO, 

(2001) Introducción a la Tecnologia  

INTRO TEC, , Llb  

Llamado único del Temo 13/12/2024 	 09:00 	 MONTAÑO JULIO 
Diciembre 2024 	 NICOLÁS, ROJAS 

JORGELINA VERONICA 
DEL VALLE, VARGAS 
RENÉ MILTON  

MOT DE C21,4=1241TlballiKAIIIIII~~ 

Llamado Unjo, del Turno 13/12/2024 	 15:00 	 FARFAN ROBERTO 
Diciembre 2024 	 FEDERICO, PISTAN Hedor 

Dado, RIZO HECTOR 
RAMON, ROJAS 
JORGELINA VERONICA 
_oeLvau" 

(2021) Organización Industria 

Rig Ind„ Libre' 

Llamado timo del Temo 13/1212024 	 09:00 
	

CHERRI FERNANDO 
Diciembre 2024 
	

MARTIN, QUISPE 
FEDERICO FABIAN, 
SEGOVIA MARIA 
YOLANDA   

(2023) Máquinas e Instalaciones Eléctricas 

aq e inst„ Libre 

llamado único del Tumo 13/12/2024 	 15 00 	 AMADO JOSE ALBERTO, 
'DC.embre 2024 	 DIAZ ANDRES EMANUEL. 

_ RIZO HECTOR RAMON—  

(201'4) Máquinas e Instalaciones Fluidomecánicas 

MAQ INST SAN ANT„ Ubre 

Llamado ico del Turno 13/12/2024 	 10.00 	 GONZALEZ Jose Raul, 
Diciembre 2 	 RIONDA MIGUEL 

RICARDO, SÁNCHEZ 
EZEQUIEL DOMINGO 

'',;:‹2012) Motor s de Combustión Interna. Instalaciones de-Vapor 1111.1. 

11122411:11 

1009) Termodinámica Técnica 

Terra Tec, Libre toe 
Llamado único del Turno 13/12/2024 

	
15 00 
	

BRIONES NIEVA CINTIA 
Diciembre 2024 
	

ALEJANDRA, DIAZ 
ANDRES EMANUEL, 
PEREZ ELIANA 
GUADALUPE 

Llamado único del Tomo 
Diciembre 2024 

3/12/2024 
	

17:00 

  

HOJA: 3/ 42 	 17/12/2410011 

GONZALEZ Jose Raul, 
RIZO HECTOR RAMON, 
SANCHEZ EZEQUIEL 

HOJA: 4/42 



08:00 BEREJNOI CARLOS, 
BORRE CLAUDIA 
MONICA, BURGOS 
CASTRO RICARDO LUIS, 
GALARZA CLAUDIA DEL 
VALLE, RIOS MARIELA 
NANA, ZUTARA FLAVIA 
BEATRIZ 

(0002) ANALISIS MATEMATICO I 

AMI CIV„ Libre 

Llamado croco del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

CASTILLO SILVANA 
ELIZABET, GILIBERTI 
JOSE VICENTE, 
HURTADO JUUA 
MARLENE, RUIZ 
COLLIVADINO IGNACIO 
N.ICOLAS 

Llamado único del Turno 	12/12/2024 	 09.00 
Diciembre 2024 

09:00 CASTILLO SILVANA 
ELIZABET, GILIBERTI 
JOSE VICENTE, 
HURTADO JULIA 
MARLENE, RUIZ 
COLLIVADINO IGNACIO 
NICOLÁS 	 

ALGA ELECTRO, Libre 

Llamado único del Tamo 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

nal  
Sede Central 
(0001) ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA ANALITICA 

ALGA CIV, Libre 

ALGA OCA, Libre 

Llamado único del Turno 
Diciembre 2024 

12/12/2024 
.7111.11';.0

9:00 

08:00 12/12/2024 Llamado único del Tomo 
Diciembre 2024 

BEREJNOI CARLOS, 
BORRE CLAUDIA 
MONICA, BURGOS 
CASTRO RICARDO LUIS, 
GALARZA CLAUDIA DEL 
VALLE, RIOS MARIELA 
NANA, ZUTARA FLAVIA 
BEATRIZ 

(0094) ÁLGEBRA Y GEOMETRIA ANALITICA 

AGA, Ubre 	. 

Llamado (mico del Tumo 12/12/2024 	 10:00 	 ABAD BETINA EUZABET, 
Diciembre 2024 

	

	 GALARZA CLAUDIA DEL 
VALLE, RIOS MARIELA 
IVANA, VIDOR' CLAUDIA 
MARIELA 

17/122411:11 HOJA: 5 / 42 	 17/12/24 11:11 HOJA 6/42 

09:00 

„ 
(0111) COÑSERVACION DE ALIMENTOS 

CONSERV AUM„ Ubre 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

5 5 . 2 4 ANEXO 
Arlo Académico: 	ea igual a 2024 	 Ano Académico: 	es Iguala 2024 
Tumo de 	 ea igual a Diciembre 2024 	 Turno da 	 es igual a Diciembre 2024 	 E  

9 
xpte. N' 14040/24 

Llamado: 	es igual a Llamado único del Temo Diciembre 2024 	 Llamado: 	 es Igual e Uamado único del Tamo Diciembre 2024 

Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 	 Uamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 

ALGA IND, 

Llamado único del Tamo 12/12/2024 	 0100 	 CASTILLO SILVANA 
Diciembre 2024 	 ELIZABET, GIUBERTI 

JOSE VICENTE, 
HURTADO JULIA 
MARLENE, RUIZ 
COLLIVADINO IGNACIO 
NICOLÁS 

CASTILLO SILVANA 
ELIZABET, GILIBERTI 
JOSE VICENTE, 
HURTADO JULIA 
MARLENE, RUIZ 
COLLIVADINO IGNACIO 

_RIMAS 

AMI IND, , Libre 

Llamado único del Tomo 12/12/2024 	 08:00 	 BEREJNOI CARLOS, 
Diciembre 2024 	 BORRE CLAUDIA 

MONICA, BURGOS 
CASTRO RICARDO LUIS, 
GALARZA CLAUDIA DEL 
VALLE, RIOS CLAUDIO 
ALBERTO, ZUTARA 
FLAVIA BEATRIZ  

ormairáadi . 

15 DO 	 ABAD BETINA EUZABET, 
GALARZA CLAUDIA DEL 
VALLE, RIOS MARIELA 
IVANA, VIDOR' CLAUDIA 
MARIELA 

Año Aeadánleo. 	es igual a 2024 

Turno de 	 es igual e Diciembre 2024 
Llamado: 	 es igual e Llamado único del Turno Diciembre 2024 

Albo Académico: 	es igual a 2024 

Turno de 	 es iguale Diciembre 2024 
Llamado: 	 es Igual e Llamado único del Turno Diciembre 2024 

Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 	 Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 

(1001) ANALISIS MATEMATICO II 

A MII, 	Libre 

Llamado único del Turno 12/12/2024 	 09:00 	 APARICIO DIEGO DANIEL, 
Diciembre 2024 	 BURGOS CASTRO 

RICARDO LUIS, COPA 
BEATRIZ EMILCE, 
GUTIERREZ MARCELA 
DANIELA, SORIA PABLO 
ALBERTO 

(0007) ANALISIS MATEMATICO 

AM II CIV, 	Libre 	- 

Llamado única del Turno 12/12/2024 	 09:00 	 APARICIO DIEGO DANIEL, 
Diciembre 2024 	 BURGOS CASTRO 

RICARDO LUIS, COPA 
BEATRIZ EMILCE, 
GUTIERREZ MARCELA 
DANIELA, SORIA PABLO 
ALBERTO 

Llamado único del Temo 12/12/2024 	 09:00 	 APARICIO DIEGO DANIEL, 
Diciembre 2024 	 BURGOS CASTRO 

RICARDO LUIS, COPA 
BEATRIZ EMILCE, 
GUTIERREZ MARCELA 
DANIELA, SORIA PABLO 
ALBERTO 

AM II OCA„ Ubre -151.5 	
'Milla. 

Llamado único del Tumo 12/12/2024 	 09:00 	 APARICIO DIEGO DANIEL, 
Diciembre 2024 	 BURGOS CASTRO 

RICARDO LUIS, COPA 
BEATRIZ EMILCE, 
GUTIERREZ MARCELA 
DANIELA, SORIA PABLO 

	  ALBERTO 

(0009) ANALISIS NUMERICO 

ANAL NUM sCA, Libre 

Llamado ún 	di Tumo 12/12/2029 	 09.00 	 ALBARRACIN CARLOS 
—Diciembre 2''4 

	

	 MARCELO, HURTADO 
NESTOR JAVIER, 
QUINTANA MARIA 
VIRGINIA, VILLAGRA DI 

	 _CARLOBETINA 	 

HOJA: 7 / 42 

(0107) BROMATOLOGIA 

BROMAT, Libia 

Llamado único del Turno 12/12/2024. 	 09:00 	 AUDISIO MARCELA 
Diciembre 2024 	 CARINA, CAMPOS 

FRANCISCO ALBERTO, 
PELUCER JOSE SIXTO, 
TAPIA CLAUDIA 

_MARCELA 	  

(0016) CINETICA QUIMICA 

CIN OCA, Libre 

Llamado único del Tumo 12/1.2/2024 
Diciembre 2024 

(0087) CONSTRUCCION DE ED 

CONST EDIF, Libre 

Llamado único del Turno 	12112/2024 
Diciembre 2024 

(0053) CONSTRUCCIONES INDUSTRIALES 

CONST IND„ Ubre 
sr 
Llamado único del Turno 12/122024 	 15:00 
Diciembre 2024 

(0080) CONSTRUCCIONES METALICAS Y DE MADERA 

17/12/2411:11 	 HOJA: 8142 

\\ 

1 /122411:11 

(0095) ANALISIS MATEMATICO 

ANAL MAT, Libre 

Llamado único del Turno 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

AM I ELECT,', Ub  

Llamado único del Tumo 12/12/2024 
Diciembre 2024 

08:00 BEREJNOI CARLOS, 
BORRE CLAUDIA 
MONICA, BURGOS 
CASTRO RICARDO LUIS, 
GALARZA CLAUDIA DEL 
VALLE, RIOS MARIELA 
IVANA, ZUTARA FLAVIA 
BEATRIZ__ 	 

PARENTIS MONICA 
LILIANA, ROMERO 
ANALIA IRMA, SERRANO 
MELISA ROMINA, 
VILLEGAS MERCEDES 

15:00 

APARICIO MARIA 
ALEJANDRA, CAMPOS 
FRANCISCO ALBERTO, 
CID ALICIA GRACIELA, 
RAJAL VERONICA 
BEATRIZ 

BIELLA FELIPE 
GUILLERMO, IBARRA 
AFRANLLIE MARIANELA, 
JORGE DIAZ CLAUDIA 
INES 

ALBARRACIN FERNANDO 
JAVIER, ALMAZAN JORGE 
EMILIO, BARRIENTOS 
RODOLFO, LESSER 
NESTOR EUGENIO, 
PALOPOLI EDUARDO 
DANIEL  	 

0100 



ABO ~Mema 
Tomo de 
Llamado: 

es igual a 2024 
es igual a Diciembre 2024 
es igual a Llamado único del Turno Diciembre 2024 

Llamado 	 Fecha Hora Docentes 

Ano Académico: 
Turno de 
Llamado: 

Expte. N° 14040/24 ea Igual a 2024 
es Iguala Diciembre 2024 
ea Iguala Llamado único del Turno Diciembre 2024 

Llamado Fecha 	 Hora Docentes 

15:00 GEA GABRIEL ANTONIO, 
LIENDRO JOSE LUIS, 
ORCE SCHWARZ MARIA 
SOLEDAD, PAZ COSTA 
EDUARDO 

CLEMENT FERNÁNDEZ 
GUSTAVO, MORALES 
MARIA CELESTE, 
ROYANO GRISELDA 
LILIANA 

16:00 llamado único del Tumo 12/12/2024 
Diciembre 2024 

Llamado 	 Fecha Hora Docentes 

Llamado único del Turno 	12/12/2024 	 15:00 
Diciembre 2024 

BIELLA FELIPE 
GUILLERMO, IBARRA 
AFRANLLIE MARIANELA, 
JORGE DbIl CLAUDIA 
INE5_ 

15A0 

(0041) ELECTRONICA 

ELECTRON, Ubre 

AMADO JOSE ALBERTO, 
DAGUM HORACIO WADI, 
FARFAN ROBERTO 
FEDERICO, SALOM 
MIGUEL ANGEL 

Llamado único del Turno 12/12/2024 	 09:00 
Diciembre 2024 

15:00 ALTAMIRANO MATIAS 
RODRIGO, FARFAN 
ROBERTO FEDERICO. 
SALOM MIGUEL ANGEL .  

(1016) ELECTRONICA ANALOGICA 

ElectroAnalog„ Libre 

Llamado único del Turno 12/12/2124 
Diciembre 2024 

15:00 FARFAN ROBERTO 
FEDERICO, NELSON 
ARMANDO HUGO, RIZO 
HECTOR RAMON, SALOM 
MIGUEL ANGEL 

11017) ELECTRONICA DIGITAL 

ELEC DIG, Libre 
E_ 
Llanada único del Tumo 12/12/2024 
Diciembre 2024 

15:00 ALTAMIRANO MATIAS 
RODRIGO, FARFAN 
ROBERTO FEDERICO, 
RIZO RECTOR RAMON, 
VV1ERNA DANIEL JESUS 

Larnado único del T Lino 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

AMADO JOSE ALBERTO, 
ARCE JORGE EDUARDO, 

HOJk. 12 / 42 

(0043) ELECTROTECNIA Y MAQUINAS ELECTRICAS 

ELECT Y MAO„ Ubre 

Llamado único del Turno 12/12/2024 	 15:00 
Diciembre 2024 

17/12/24 11:11 

5 5 9 o 2 4 ANEXO 

CONST MET Y M„ Libre 

Llamado único del Turno 	12112/2024 
Diciembre 2024 

111111111a 
15:00 

- 
Llamado único del Turno 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

BELLOMO FACUNDO 
JAVIER, CASTRO 
VIDAURRE EMMEL TEDI, 
PALOPOLI EDUARDO 
DANIEL, TOLEDO MARIO 

_WALTEREFRAIN 
(0019) DISEÑO DE PROCESOS 

DIS DE PROC, 	libre 
(0051)COSTOS INDUSTRIALES 

GABIN MARIA 
FERNANDA, KANTOR 
SANCHEZ AILIN ANTU, 
PACHECO OSVALDO 
LUIS, ClUISPE FEDERICO 
FABIAN, TINTE 
MONTALBETTI MARIA DE 
LOS ANGELES 

(0085) DERECHO EN INGENIERIA 

DER EN ING , Ubre,  

CLEMENT FERNÁNDEZ 
GUSTAVO, MORALES 
MARIA CELESTE, 
ROYANO GRISELDA 
LILIANA 

CLEMENT FERNANDEZ 
GUSTAVO, MORALES 
MARIA CELESTE, 
ROYANO GRISELDA 
LILIANA 

16:00 

16:00 

17/1224 11:11 HOJA 9/42 

1211212024 	 15.00 	 MARTIN JAVIER RAMIRO, 
MARTINEZ DIEGO 

(1042) ELEC: INSTALACIONES ELECTROMECANICAS 

Inst eles, 	Libre 

Llamado único del Turno 
Diciembre 2024 

Ano Académico: 	es igual a 2024 
Tumo de 	es igual e Diciembre 2024 
Llamado: 	es igual a Uarnado único del Turno Diciembre 2024 

MONTALBETTI MARIA DE 
LOIANOELES_____ 

(0099) DIBUJO TEC NICO 

DIB TEC„ Libre 	 • 

DOMINGUEZ ORLANDO 
JOSE, MARTINEZ 
JULIETA, VIVAS LETICIA 
ALEJANDRA, ZAMORA 
BLVAEBT5J.A. 	 

Llamad. coito del Tumo 12/12/2024 	 09130 
Diciembre 2024 

FLORES JORGE 
EDUARDO, ROMERO 
DONDIZ ESTELA MARIA, 
VIVAS LETICIA 
ALEJANDRA   

15:00 Llamado único del Tamo 12/12/2024 
Diciembre 2024 

(0088) ECONOMIA Y ADMINISTRACION DE OBRA I ;1 

ECO I„ Libre 

(0092) ECONOMIA Y ADMINISTRACION DE OBRA II 

ECO II, , Libre airi~  	  
BIELLA FELIPE 
GUILLERMO, IBARRA 
AFRANLLIE MARIANELA, 
JORGE DIAZ CLAUDIA 
INES 

Llamado único del Turno 	12/12/2024 	 15:00 
Diciembre 2024 

(1029) ECONOMIA Y ORGANIZACION INDUSTRIAL 

4
EcyOrg Ind„ Ubre 1  

I& 
Llamado único del Tumo 12/12/2024 	15:00 
Diciembre 2024 

17112/24 11:11 

es igual a 2024 
es Igual a Diciembre 2024 
ea iguale Llamado único del Turno Diciembre 2024 

AOM Académico: 
Torna de 
Llamado: 

GABIN MARIA 
FERNANDA, OUISPE 
FEDERICO FABIAN, 
TARCAYA HECTOR 
RUGEN, TINTE 

HOJA: 10/42 

Fecha Hora 

15:00 

Docentes 

ALTAMIRANO MATIAS 
RODRIGO, FARFAN 
ROBERTO FEDERICO, 
NELSON ARMANDO 
HUGO, RIZO HECTOR 

Llamado 

Llamado único del Turno 12/12/2524 
Didembre 2024 

(1038) ELEC: LINEAS ELECTRICAS 

ELECT: L ELECT, Ubre 

Llamado único del Turno 	12.1122024 
Diciembre 2024 

(1044) ELEC: MOTORES DE COMBUSTION INTERNA--  

mot comb int, , Ubre 
jsís.ssinat.4:„. 

Llamado único del Tamo 12/12/2024 
Diciembre 2024 

15:00 	 BURGOS LUCAS RAMIRO, 
GONZALEZ Jou Raul, 
MARTIN JAVIER RAMIRO, 
OLLER ARAMAYO 
SERSIO_ALEAANDRO 

abre 2024 
DOMINGUEZ ORLANDO 
JOSE, PALOPOLI 
EDUARDO DANIEL, 
ROYANO GRISELDA 
LILIANA, VERA JOSE 
MARCELO 

09:00 

Tomo 12/12/2024 

1 2/24 11:11 HOJA:11 / 42 

(1046) ELEC: TRANSMISION DE CALOR 

Trans CaIor„ Ubre 

ALMAZAN JORGE EMILIO, 
MAINARDI REMIS JUAN 
MARTIN, OLLER 
ARAMAYO SERGIO 
ALEJANDRO, VALDEZ 

_MARCELOPEDERLCD 

COST IND„ Libre 	 • 

Llamado único del Tomo 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

(1026) DERECHO PARA INGENIERO 

Dello p ing„ Libre 

Llamado único del Turno 	12 ,2/2024 
Diciembre 2024 

(0061) DERECHO PARA INGENIER 

DER PARA ING, Libre 

Llamado único del Turno 	12/120024 
Diciembre 2024 

ALEJANDRO, 
RODRIGUEZ DE LA 
VILLARMOIS CRISTIAN 
ADOLFO, VALDEZ 
MARCELO FEDERICO 

09 20 ALTAMIRANO MATIAS 
RODRIGO, MARTINEZ 
DIEGO ALEJANDRO, 
WIERNADANIELJESUS 

(1019) ELECTRONICA INDUSTRIAL 

ELEC IND, 	Libre 



Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

09100 BERTUZZI MARIA 
ALEJANDRA, GAMBONI 
JIMENA ELIZABETH, 
MAINARDI REMIS JUAN 
MARTIN, MORALES 

~Académico: es igual a 2024 
Turno de 	es igual a Diciembre 2024 
Llamado: 	es igual a Llamado único del Turno Diciembre 2024 

~Académico: 	ea iguala 2024 
Turno da 	es igual a Diciembre 2024 
Llamado: 	es Igual a Llamado único del Turno Diciembre 2024 

5 5 9 2 4 ANEXO 
Expte. N° 14040/24 

Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 	 Uamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 

DAGUM HORACIO WADI, 
FARFAN ROBERTO 
FEDERICO, SALOM 
MIGUEL ANGEL 

(1018) ELEMENTOS DE MAQUINAS 

ELEM MAO, Libre 

Llamado único del Turno 12/12/2024 	 15:00 	 LÓPEZ MATIAS 
Diciembre 2024 	 CAYETANO, MARTIN 

JAVIER RAMIRO, ROJAS 
JORGELINA VERONICA 
DEL VALLE, VALDEZ 
MARCELO FEDERICO 

(0067) ESTABILIDAD I ?. 

ESTAB I„ Libre  

Llamado único del Turno 12/12,2024 	 15:00 	 ASENSIO NESTOR 
Diciembre 2024 	 GUSTAVO:  BARRIENTOS 

RODOLFO, LESSER 
NESTOR EUGENIO, 
QUINTEROS RICARDO 
DANIEL _ . _ 

(0069) ESTABILIDAD II 	 , 

EST II, 	Libre 

Llamado único del Turno 12/12/2024 	 15:00 	 ASENSIO NESTOR 
Diciembre 2024 	 GUSTAVO, LESSER 

NESTOR EUGENIO, 
NALLIM LIZ GRACIELA, 
PALOPOLI EDUARDO 
DANIEL, QUINTEROS 

(0071) ESTABILIDAD III 

EST III„ Libre 

Uamado único del Turno 12/12/2024 
	

15:00 	 BERKHAN JORGE 
Diciembre 2024 
	

ROMUALDO, CASADO 
HECTOR RAÚL, FORNS 

_ANTONIO ALEJANDRO__ 

MARTIN JAVIER RAMIRO 

1004) rsymmumbytitststrembE MATERIALE 	

■ 

 
EST Y RESIST„ Libre 

Llamado único del Turno 12/12/2024 	 15.22 	 BURGOS LUCAS RAMIRO, 
Diciembre 2024 	 OLLER SERGIO HORACIO 

CRISTOBAL, OLLER 
ARAMAVO SERGIO 
ALEJANDRO, RUIZ 

....ALVARO ISMAEL 

(1015) ESTADISTICA EXPERIMENTAL 

Est Exp, Libre Ade& 

Llamado único del Tumo 12/12/2024 	 15:00 	 AMAYA OSCAR 
Diciembre 2024 	 GONZALO. MAUTINO 

GISELLA CARLA, 
MENDEZ MERCEDES 
LILIANA, RODRIGUEZ 

(0038) ESTADISTICA EXPERIMENTAL:7 

EST EXPER, Libre 

Llamado único del Turno 12/12/2024 	 15:00 	 ARGENTI SALGUERO 
Diciembre 2024 
	

PABLO CLAUDIO, 
MAUTINO GISELLA 
CARLA, MENDEZ 
MERCEDES LILIANA, 
RODRIGUEZ HECTOR 

(0089) ESTRUCTURAS LAMINARE 

Uamado único del Turno 12/12/2024 	 15:00 
	

BELLOMO FACUNDO 
Diciembre 2024 
	

JAVIER, CASADO 
HECTOR RAUL, NALLIM 
LIZ GRACIELA, OROSCO 
SEGURA LIAILIZABET 

(0037) ESTABILIDAD Y RESISTENCIA DE MATERIALES 

EST Y R DE MAT„ Libre 

Llamado único del Turno 12/12/2224 	 15.00 	 ALBARRACIN FERNANDO 
Diciembre 2024 	 JAVIER, BARRIENTOS 

RODOLFO, LESSER 
NESTOR EUGENIO, 

17/12124 11:11 	 HOJA: 13 / 42 	 17/12241111 HOJA:14 /42 

Año Académico. 	es iguala 2024 	 Año Aceditéricoe 	es Igual a 2024 
Trono da 	es igual a Diciembre 2024 	 Turno do 	es igual a Diciembre 2024 
Llamado: 	es igual a Uamado único del Turno Diciembre 2024 	 Llamado: 	ea igual a Llamado único del Turno Diciembre 2024 

Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 
	

Uamado 
	

Fecha 
	

Hora 
	

Docentes 

GRACIELA DEL VALLE 	 MILAGRO, POCOVI 
	  MARTA_ CECILIA 

(0098) FISICA 

FCA„ Libre 

Llamado único del Tumo 12/12/2024 
Diciembre 2024 

         

        

 

16:00 

  

CHIERICI LUIS ROBERTO, 
DOMINGUEZ DANTE 
ORLANDO, LEDESMA 
TUROWSKI LILIANA 
TÁMARA DEL MILAGRO, 

MARTADEDILL9_ 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

 

15:00 	 AMADO JOSE ALBERTO, 
AMAYA OSCAR 
GONZALO, GONZALEZ 
JOSE ANTONIO, GUARI 
JOSÉ ORLANDO, POCOVI 

	 LIARTACEDIL 

      

        

         

(0004) FISICA I 

FCA 1 CIVIL, , Libre 111111111=1 
Llamado único del Turno 12/1212024 	 16:00 	 AMAYA OSCAR 
Diciembre 2024 	 GONZALO, CHIERICI LUIS 

ROBERTO, DOMINGUEZ 
DANTE ORLANDO, 
LEDESMA TUROWSKI 
LILIANA TAMARA DEL 
MILAGRO, POCOVI 
MARTA CECILIA 

FCA I ELECT„ Ubre 

Llamado único del Turno 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

   

16:00 

  

     

FCA I IND, U111111~1.1111.111111~ 
Llamado único del Turno 12/12/2024 	 16:00 	 AMAYA OSCAR 
Diciemb 024 	 GONZALO, CHIERICI LUIS 

ROBERTO, DOMINGUEZ 
DANTE ORLANDO, 
LEDESMA TUROWSKI 
LILIANA TAMARA DEL 
MILAGRO, POCOVI 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
	

15:00 	 AMADO JOSE ALBERTO, 
Diciembre 2024 
	

AMAYA OSCAR 
GONZALO, GONZALEZ 
JOSE ANTONIO, GUARI 
JOSÉ ORLANDO, POCOVI 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
	

15:00 	 AMADO JOSE ALBERTO, 
Diciembre 2024 
	

AMAYA OSCAR 
GONZALO, GONZALEZ 
JOSE ANTONIO, GUARI 
JOSÉ ORLANDO, POCOVI 

AMADO JOSE ALBERTO, 
AMAYA OSCAR 
GONZALO, GONZALEZ 
JOSE ANTONIO, GUARI 
JOSÉ ORLANDO, POCOVI 
MARTACECIL/A.. 

(0014) FISICOQUIMICA 

FCCOCA„ Libre 

AMAYA OSCAR 
GONZALO, CHIERICI LUIS 
ROBERTO, DOMINGUEZ 
DANTE ORLANDO, 
LEDESMA TUROWSKI 
LILIANA TAMARA DEL 
MILAGRO, POCOVI 
MARTA CECILIA_ Llamado único del Turno 12/12/2024 

	
15:00 

Diciembre 2024 

	

-- 	Llamado único del Tumo 12/12/2024 	 09:00 	 CASTILLO MIGUEL 
7.„..IDA 1 C1CA„ b T 

	

'.1111111111~11111111111111~ 	
Diciembre 2024 	 ANGEL, PARENTIS 

MONICA LILIANA, PEREZ 
modoere 2  únilde 	12/12/2024 	 16:00 	 AMAYA OSCAR 	 ELIANA GUADALUPE, 

GONZALO, CHIERICI LUIS 	 ROMERO ANALIA IRMA, 
ROBERTO, DOMINGUEZ 	 SERRANO MELISA 
DANTE ORLANDO, 	 _BOMBA 
LEDESMA TUROWSKI 
LILIANA TAMARA DEL 

1 /12/2411:11 HOJA: 15 / 42 HOJA 15 /42 	 17/12241111 



Alio Académico: 
Tomo de 
Llamado: 

es igual a 2024 
es Igual e Diciembre 2024 
es igual a Llamado único del Turno Diciembre 2024 

Uamado Fecha Hora Docentes 

CAMPOS SANTIAGO 
NICOLÁS, ROMERO 
ANALIA IRMA, SERRANO 
MELISA ROMINA, TORO 
MARIA ANTONIA 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

09:00 

Llamado único del Turno 	12/12'2024 
Diciembre 2024 

1520 	 ALBARRACIN FERNANDO 
JAVIER, CASTRO 
VIDAURRE EMMEL TEDI, 
FAIT JONATAN LUIS, 
OROSCO SEGURA LIA 
ELIZABET 

111111111111 
(0021) FUNDAMENTOS DE BIOTECNOLOGIA 

FUND BIOT, Libre 

CID ALICIA GRACIELA 
CORBALAN NATALIA 
SOLEDAD, CORREGIDOR 
PABLO FERNANDO, 
RAJAL VERONICA 
BEATRIZ, ROMANO 
ARMADA_NEU___ 

Llamado único del Turno 12112/2024 
Diciembre 2024 

09 03 

ALMAZAN JORGE EMILIO, 
GUTIERREZ CACCIABUE 
DOLORES, PISTAN Hedor 
Dario, VILLANUEVA 
BARBARA  MAGDALENA 

15:00 Llamado único del Turno 12/12/2021 
Diciembre 2024 

Año Acadámko: 
Tuella de 
Llamado: 

Expte. N° 14040/24 
es igual a 2024 
es igual a Diciembre 2024 
es igual a 'Jamado único del Turno Diciembre 2024 

Llamado 	 Fecha Hora Docentes 

(0072) GEOTECNIA I 

GEOT I„ Libre 

CASTRO VIDAURRE 
EMMEL TEDI, ECHAZU 
LAMAS SILVINA EMILSE, 
OROSCO SEGURA LIA 
EUZABET, RUIZ ALVARO 

Llamado único del Turno 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

15.00 

(0075) GEOTECNIA II 

GEOT II, 	Libre MEM11111 
10110 Llamado único del Turno 	12/12/2024 

Diciembre 2024 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

15:00 	 BLASCO DANIEL 
RICARDO, BORRE 
CLAUDIA MONICA 
DOMINGUEZ ORLANDO 
JOSE,MURGIA VIVIANA 

ARCIENAGA MORALES 
ANTONIO ADRIAN, 
ARGENTI SALGUERO 
PABLO CLAUDIO, 
TARCAYA HECTOR 
RUBÉN 

15:00 Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

0100 BELLOMO FACUNDO 
JAVIER, CASTRO 
VIDAURRE EMMEL TEDI, 
KOHAN PAUL HERNÁN, 
SÁNCHEZ EZEOUIEL 
nOMINGIl _ 	 

1100 CAZON NARVAEZ 
FERNANDO ISAAC, 
RAMOS VERNIERI 
FRANCISCO JAVIER, 
SCIORTINO JUAN 
BAUT STA 

Llamado cruce del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

(0070) HIDRAULICA GENERAL 

HID GRA L„ Libre '111111111111111 
CAZON NARVAEZ 
FERNANDO ISAAC, 
CORTEZ FRANCO 
RODRIGO, RAMOS 
VERNIERI FRANCISCO 
JAVIER, SCIORTINO JUAN 

15:00 Llamado único del Turno 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

17/122411:11   HOJA 19 / 42 

GUTIERREZ CACCIABUE 
DOLORES, VILLAGRAN 
PEDRO DILMAR, 
VILLANUEVA BARBARA 
MAGDALENA 

09:00 Llamado Licico del Turno 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

HURTADO NESTOR 
JAVIER, LUGONES 
LEOPOLDO EUGENIO, 
TUERO JOSE IGNACIO, 

HOJA: 20 / 42 

15:00 Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

17/12241111 

(0055) FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS 

Uamado único del Turno 12/12/2024 	 15:00 	 GABIN MARIA 
Diciembre 2024 	 FERNANDA, KANTOR 

SANCHEZ AILIN ANTU, 
PACHECO OSVALDO 
LUIS, OUISPE FEDERICO 
FABIAN, TINTE 
MONTALBETTI MARIA DE 

	 LOS ANGELES 

(0086) FUNDACIONES 

FUNDAC„ Libre 

(0047) FUNDAMENTOS. DELAS OPERACIONES INDUSTRIALES, 

FOI„ Libre 

5 5 9. 2 4 ANEXO 

(0062) GESTION DE LA CALIDAD 

GEST CALID, • 

15,00 CASTILLO SILVANA 
ELIZABET, PAIVA MONICA 
LILIANA, TI-IAMES 
CANTOLLA MARTIN 
IGNACIO, VILLANUEVA 
BARBARAMAGDALENA. 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

17/122411:11 HOJA: 18 /42 

Me Madárnieo: 
Turne de 
Llamado: 

es Igual e 2024 
es Igual a Diciembre 2024 
es Iguale Llamado único del Turno Diciembre 2024 

Uamado 	 Fecha Hora Docentes 

CASTRO VIDAURRE 
EMMEL 7E01, ECHAZU 
LAMAS SILVINA EMILSE, 
OROSCO SEGURA LIA 
EUZABET, SERAPIO 
LEONARDO 

(0065) GESTION ESTRATEGICA 

GEST ES TRAT„ Libre 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

15:00 	 ARCIENAGA MORALES 
ANTONIO ADRIAN, 
PACHECO OSVALDO 
LUIS, PAIVA MONICA 

VILLANUEVA 
	 _BARBARA MAGDALENA_ _ 

(0084) HORMIGON ARMADO 11  

HORM ARM II, tilir 

Llamado unico del Temo 	2/12/2024 
Diciembre 2024 

17/12/24 11:11 
	

HOJA 17/42 

AM Académico: 	es igual a 2024 
Turno de 	 es Iguala Diciembre 2024 
Lunado: 	es iguala Llamado único del Turno Didentre 2024 

Uamado 
	

Fecha 
	

Hora 
	

Docentes 

(1028) GESTION AMBIENTAL 

Gest Amó, Libre 
• 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

(0059) GESTION AMBIENTAL 

GEST A MB„ Ubre 

Llamado único del Turno 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

15 00 	 DIB ASHUR HORACIO 
ALFREDO, JAKULICA 
RICARDO, PLAZA GLORIA 
DEL CARMEN, TARCAYA 
HECTOR RUBEN 

15:00 	 ALMAZAN JORGE EMILIO, 
ARCIENAGA MORALES 
ANTONIO ADRIAN, 
ARENAS ANGELICA 
NOEMI, TARCAYA 

___HECIOR11118EN. 

(1030) HIGIENE fSEGU IDAD INDUSTRIAL 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

(0079) HORMIGON ARMADO I 

ORM ARM I, , Libre 

Llamado único del Turno 12/122024  
Diciembre 2024 

15:00 	 JAKULICA RICARDO, RUIZ 
ALVARO ISMAEL, SUJET 
CHRISTENSEN CAROLA 
ROSARIO, TARCAYA 
HECTOR RUBEN 

(0082) HIDRAULICA APLICADA 

HID APL„ Libre 	• 

(0010)1HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO" 

HIG Y G TRAB„ Ubre 

Llamado ú ico del Turno 12/12/2024 	 15 00 	 ARGENTI SALGUERO 
Didembre 	 PABLO CLAUDIO, FAIT 

JONATAN LUIS, JORGE 
CLAUDIAINES____ 

(0064) HIGI NE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL 

BARRANTES MANTILA 
ALEJANDRO, KOHAN 
PAUL HERNÁN, TOLEDO 

_ MARIO WALTER EFRAIN 

09:00 

(0060) INDUSTRIAS 

INDUST, Ubre ° 

(0104) FISICOQUIMICA 

FCOCICA„ Libre kifi& 



5 5 9 e 2 4 ANExo 
Alio Académico: 
Turno de 
Llamado: 

Expte. N° 14040/24 
es igual a 2024 
es igual a Diciembre 2024 
es igual a Llamado único del Tamo Diciembre 2024 

Año Académico: 	es Igual a 2024 
Turno de 	es iguala Diciembre 2024 
Llamado: 	es igual a Llamado único dé Turno Diciembre 2024 

Llamado Fecha Hora Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes Docentes 

15:00 12/12/2024 Llamado único del Tumo 
Diciembre 2024 

HURTADO NESTOR 
JAVIER, LUGONES 
LEOPOLDO EUGENIO, 
TUERO JOSE IGNACIO, 
VERA ADRIANA NOEMI_...  

Llamado único del Tomo 12/1212024 
Diciembre 2024 

15.00 	 ALMAZAN JORGE EMITO, 
ARCIENAGA MORALES 
ANTONIO ADRIAN, 
ARENAS ANGELICA 
NOEMI, TARCAYA 
HECTOR RUBEN _ 

12/12/2024 15:00 CAZON NARVAF-Z 
FERNANDO ISAAC, 
FRANCO LUIS DANIEL, 
LAZARTE GUSTAVO 
LUCIO, PALOPOLI 
EDUARDO DANIEL, 
SÁNCHEZ VIVIANA 
BEATRIZ 

Llamado único del Turno 
Diciembre 2024 

(1024) INSTRUMENTACION Y CONTROL AUTOMATICC  
inst y Ctrol A, ,Ubre 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

15.00 	 ARCE JORGE EDUARDO, 
FARFAN ROBERTO 
FEDERICO, MENDEZ 
MERCEDES LILIANA, 

IND, , 

Llamado único del Tumo 12/122524 
Diciembre 2024 

1510 

15:00 Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

Hora Fecha 

Año Aeadásalco: 	es igual a 2024 	 Año Académico: 	ea Igual a 2024 

Turno de 	es igual a Diciembre 2024 	 Temo de 	ea Igual a Diciembre 2024 

Llamado: 	es igual a Llamado único del Turno Diciembre 2024 	Llamado: 	ee iguala Llamado único del Turno Diciembre 2024 

Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 	 Llamado 

15:00 BURGOS LUCAS RAMIRO, 
MARTIN JAVIER RAMIRO, 
OLLER ARAMAYO 
SERGIO ALEJANDRO 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

Diciembre 2024 
Llamada único del Tumo 12/12/2024 	 09:00 	 ACOSTA RODRIGUEZ 

NELSON AMERICO, 
ALBARRACIN CARLOS 
MARCELO, QUINTANA 
MARIA VIRGINIA, 
VILLAGRA DI CARLO 
REDNA 

09:00 AGOSTA RODRIGUEZ 
NELSON AMERICO, 
ALBARRACIN CARLOS 
MARCELO, HURTADO 
NESTOR JAVIER 

15:00 CORNEJO ROSARIO, 
MARTIN JAVIER RAMIRO, 
PEREZ ELIANA 
GUADALUPE, VALDEZ 
MARCELO Fgptrtico 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

1510 CHERRI FERNANDO 
MARTIN, GABIN MARIA 
FERNANDA, GABIN 
MARIA SILVIA, PACHECO 
OSVALDO LUIS, QUISPE 
FEDERICO. FABIAN 

(0049) MAC ROECONOMIA 

MACRO, Libre 

Llamado 1.0100 del Taro 	121122024 
Diciembre 2024 

HOJA:24 / 42 
117112/24 11'11 HOJA: 23 / 42 	 17/1212411:11 

VERA ADRIANA NOEMI 

INF ELECT, ,Libre ■17_1111~11111~11~~~,  

Llamado único del Turno 1212/2024 	 1510 	 HURTADO NESTOR 
Diciembre 2024 	 JAVIER, LUGONES 

LEOPOLDO EUGENIO, 
TUERO JOSE IGNACIO, 

	  VERA ADRIANANOEMI___ 

HURTADO NESTOR 
JAVIER, LUGONES 
LEOPOLDO EUGENIO, 
TUERO JOSE IGNACIO, 
VERA ADRIANA NOEMI, _ 

QC Ubre 

(0056) INGENIERIA DE PLANTA 

I NG DE PLANTA, , Ubre 

(0091) INGENIERIA SANITARIA Y DEL MEDIO AMBIENTE  • 

ING SANIT„ Ubre 

Llamado único del Turno 12/1212024 	 15:00 	 CHOCOBAR SARAPURA 
Diciembre 2024 	 ERNESTO DANIEL, 

FRANCO LUIS DANIEL, 
LAZARTE GUSTAVO 
LUCIO, SANCHEZ 

(0076) INSTALACIONES DE EDIFICIOS I 

INST I„ Libre 

Llamado único del Turno 	12:1212024 
Diciembre 2024 

17/12/2411:11 

LUCIO, MARTINEZ DIEGO 
_A1-5."112114_ 	 

L 

ALTAMIRANO MATIAS 
RODRIGO, ARCE JORGE 
EDUARDO, 
GALLEGUILLOS 
FERNANDO MANUEL, 
SALOM MIGUFI ANGFL__ 

(1021) INSTALACIONES ELECTRICAS 

InstElec„ Libre 

Llamado único del Turno 12/12/2024 	 09 00 	 ALTAMIRANO MATIAS 
Diciembre 2024 	 RODRIGO, ARCE JORGE 

EDUARDO, MARTINEZ 
DIEGO ALEJANDRO, 
SALOM  MIGUEL ANGEL  

(0058) INSTRUMENTACION Y CONTROL AUTOMATICO 

INST Y C AUTOM„ Libre  

Llamado único del Tumo 12/12/2024 	 15:00 	 FARFAN ROBERTO 
Diciembre 2024 	 FEDERICO, MENDEZ 

MERCEDES LILIANA, 
PISTAN Hedor Dario, 
SALOM MIGUEL ANGEL 

HOJA 22 / 42 

15.00 	 ALTAMIRANO MATIAS 
RODRIGO, ARCE JORGE 
EDUARDO, CASTRO 
VIDAURRE EMMEL TEDI, 
LAZARTE GUSTAVO 

	

HOJA: 21 / 42 	 17/122411:11 

Docentes 

(0026) INSTRUMENTACION Y CONTROL DE PROCESOS 

INST Y C PROC, Libre 

Llamada único del Tumo 1211212024 	 09.00 	 DOArtINGUEZ ORIJ■NDO 
Diciembre 2024 	 JOSE, VEGA JUDITH 	 (0040) MATEMÁTICA APLICAD 

MACARENA, VIVAS 
LETICIA ALEJANDRA 	 MAT A PL„ Libre 

Clamado único del TU1110 12/12/2024 	 09:00 	 AGOSTA RODRIGUEZ 
(1002) INTRODUCCION   A LOS CIRCUITOS ELECTRICOS 	 Diciembre 2024 	 NELSON AMERICO, 

INT CIRCELEC„ Libre . , 	
HURTADO NESTOR 
JAVIER, QUINTANA 

Llamado único del Tumo 12/12/2024 	 15.00 	 ALTAMIRANO MATIAS 	 MARIA VIRGINIA, 

Diciembre 2024 	 RODRIGO, ARCE JORGE 	 VILLAGRA DI CARLO 

EDUARDO, BARCENA 	 RETINA  

HUMBERTO FRANCISCO, 
WIERNA DANIEL JESUS 

(0054) INVESTIGACION OPERATIVA 

INV OP„ Libre 

Llamado único del Tomo 12/12/2024 	 15100 	 CASTILLO SILVANA 
Diciembre 2024 	 ELIZABET, PAIVA MONICA 

LILIANA, RODRIGUEZ 
HECTOR IVAN, 
VILLANUEVA BARBARA 

	  MAGDALENA_ 

(0068) MATEMÁTICA APLICADA 

MAT APLaki~lik  	  

(1006) MATEMÁTICA APLICADA 

Mat Apile Elect, Ubre 

Llamado único del Tamo 12/12/2024 
Diciembre 2024 

0601' AQuiroisktEtvoralrml,,,mytT 
MarVE 	, a Libre 

13  
Llamado I del Tumo 12/12/2024 	 Wrio 	ARCEJORGE EDUARDO, 
Diciemb 	4 	 FARFAN ROBERTO 

FEDERICO, MARTINEZ 
DIEGO ALEJANDRO, 

O, 

(1020) MA INASTERMICAS E HIDRAULICAS 1~11~ 

SALOM MIGUEL ANGEL 



Expte. N° 14040/24 
Ano Acadámko: 	es Iguala 2024 
Turno de 	es Iguala Diciembre 2024 
Llamado: 	es Iguala Llamado único del Turno Didembre 2024 
Llamado 	 Fecha Hora Docentes 

(0066) MECANICA 

MEC, Libre ""'"111111111~ 

15:00 BURGOS LUCAS RAMIRO, 
OLLER SERGIO HORACIO 
CRISTOBAL, OLLER 
ARAMAYO SERGIO 
ALEJANDRO, RUIZ 

_ ALVARO ISMAEL 

(1009) MECANICA 

Mec ELECTRO, Libre 

Llamado único del Turno 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

15:00 CORNEJO ROSARIO, 
GONORAZKY SERGIO 
MARIO, SHAM EDGARDO 
UNO  	  

09:00 ACUNA LEONARDO, 
AUDISIO MARCELA 
CARINA, CID ALICIA 
GRACIELA, CORBALAN 
NATALIA SOLEDAD 	_ 

ACUNA LEONARDO, 
CORBALAN NATALIA 
SOLEDAD, PEREZ 
BRANDAN CAROLINA 
GABRIELA, SABATÉ 

_DANIELA_CONSTANZA__ 

(0103) MICROBIOLOGIA GENERAL 
(1010) MECANICA DE LOS FLUIDOS 

MICRO GRAL„ Libre 
Meo Fluid„ Libre 

Llamado único del Turno 	12,12:2024 
Llamado único del Turno 12/12/2024 	 1100 	 BURGOS LUCAS RAMIRO, 	Diciembre 2024 
Diciembre 2024 	 LÓPEZ MATIAS 

CAYETANO, OLLER 
ARAMAYO SERGIO 
ALEJANDRO, VALDEZ 
MARCELO FEDERICO 

15:00 Llamado único del Tomo 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

(0045) MICROECONOMIA 

MICRO„ Libre 

Llamado único del Turno 	12/12/2024 
Diciembre 2024 MARTIN JAVIER RAMIRO, 

OLLER ARAMAYO 
SERGIO ALEJANDRO, 
ROJAS JORGELINA 

HOJA: 25 / 42 	 17/12/24 11:11 

5.00 CHERRI FERNANDO 
MARTIN, GABIN MARIA 
FERNANDA, GABIN 
MARIA SILVIA, PACHECO 
OSVALDO LUIS   

Fecha 	 Hora Docentes Llamado Llamado Fecha Hora Docentes 

15:00 GUTIERREZJUAN PABLO, 
MARTINEZ JULIETA, 
VEGA JUDITH 
MACARENA, ZAMORA 
SILVIA ESTELA 

09:00 

(0032) OPTATIVA II: PETROQUIMICA 

OPT II: PETRO„ Libre 

Llamado único del Turno 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

09100 ALE RUIZ ELISA LILIANA, 
ERDMANN ELEONORA, 
LEZAMA JUAN RAMIRO, 
RIVEROS ZAPATA 
ADOLFO NESTOR 

09:00 CAMPOS FRANCISCO 
ALBERTO, PELLICER 
JOSE SIXTO, TAPIA 

Año Académico: 	ea Igual a 2024 
Turno de 	ea igual a Diciembre 2024 
Llamado: 	es Igual a Llamado único del Turno Diciembre 2024 

559.24 ANFXO 

VERONICA DEL VALLE, 
VALDEZ MARCELO 
FF/1911012_ 	  

(0057) MATERIALES INDUSTRIALES 

MAT IND„ Libre 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

Lla naco único del Turno 12/12/2024 	 15.00 	 CASTRO VIDAURRE 
Diciembre 2024 

	

	 EMMEL TEDI, OLLER 
SERGIO HORACIO 
CRISTOBAL, OLLER 
ARAMAYO SERGIO 
ALEJANDRO, RUIZ 
ALVARO ISMAEL 

(0046) MECANISMOS Y TECNOLOGIA MECANICA 

MEC Y TEC MEC„ Libre 

Llamado único del Turno 	12/12/2024 	 15 GO 
Diciembre 2024 

(1012) MEDICIONES ELECTRICAS 

Med Elect„ Libre 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

(0109) MICRO 

MICRO AL1M, 

Llamado único del Turno 12/1212024 
Diciembre 2024 

MARTIN JAVIER RAMIRO, 
OLLER ARAMAYO 
SERGIO ALEJANDRO, 
PISTAN Héclor Dado, 
ROJAS JORGELINA 
YERONICADELVALLE__ 

15.00 	 ALTAMIRANO MATIAS 
RODRIGO, ARCE JORGE 
EDUARDO, FARFAN 
ROBERTO FEDERICO, 
MARTINEZ DIEGO 
ALEJANDRO 

(1 0 25) MECANISMOS Y TECNOLOGIA MECANIC 

Mec y Tec„ Ubre 

17112/24 11:11 HOJA 26 / 42 

Ario Académico. 	es igual a 2024 
Tumo de 	es iguala Diciembre 2024 
Llamado: 	es iguala Llamado único del Tomo Diciembre 2024 

Ado Académico: 	ea iguala 2024 
Tuno de 	es igual a Diciembre 2024 
Limado: 	ea Igual a Llamado único del Turno Diciembre 2024 

(0029) OPTATIVA I: ALIMENT0111~11111~1111111 

17/122411:11 

Llamado único del Turno 12/12/2024 	 09.00 	 CAMPOS FRANCISCO 
Diciembre 2024 	 ALBERTO, PELLICER 

JOSESIXTO, TAPIA 
ALMAZAN JORGE EMILIO, 	 CLAUDIA MARCELA 	 

HOJA: 27142 	 17/12/24 11:11 

(0033) OPTATIVA II: ALIMENTOS 

OPT II: ALIM, 	Libre 

¿Jamado único del Tumo 12/12/2024 
Diciembre 2024 

(0028) OPTATIVA I: PETROQUIMICA. 

WarTRO, 

Llamado único del Tamo 12/12/2024 
Diciembre 2024 

(0031) 

OPT II: 

Llamado único del Turno 
Diciembre 2024 

12/12/2024 09:00 

(0018) OPERACIONES UNITARIAS I 

OP UNIT 1, 	Libre 

Llamado un,oc del Tumo 12/12/2024 
Diciembre 2024 

(0020) OPERACIONES UNITARIAS II 

OP UNIT II, 	Libre 

Llamee° único del Turno 	12,12;2024 
Diciembre 2024 

(0023) OPERACIONES Y PROCESOS 

OP Y PROC, , Ibre 

Llamado único de T o 12/12/2024 
Diciembre 2024 

(0052) OPERACIONES INDUSTRIALES 

OP IND„ Libre 

Llamado único del Tamo 	2/12/2624 
Diciembre 2024 

(0102) OPERACIONES UNITARIAS 

OP UNIT, (Abre 

Llamado único del Tumo 12/12/2024 
Diciembre 2024 

ORCE SCHWARZ 
AGUSTINA MARIA, 
ROMERO DONDIZ 
ESTELA MARIA, VALDEZ 
SILVANA KARINA 

15:00 	 GUTIERREZ JUAN PABLO, 
MARTINEZ JULIETA, 
VEGA JUDITH 
MACARENA, ZAMORA 
	$11,111A ESTELA   

15:00 

09:00 

GUTIERREZ CACCIABUE 
DOLORES, PISTAN Héclor 
Dario, VILLAGRAN PEDRO 
DILMAR, VILLANUEVA 
BARBARA.MAGDALENA _ _ 

LOPEZ MUÑOZ 
MERCEDES ANTONIA, 
MARTINEZ JULIETA, 
SUJET CHRISTENSEN 
CAROLA ROSARIO, TAPIA 
CLAUDIA MARCELA _ 

(0027) OPTATIVA I: BENEFICIO DE MINERALES 

OPT I: MIN, 	Libre 

Llamado único del Tumo 	2/12/2024 	 09:00 
Diciembre 2024 

LEZAMA JUAN RAMIRO, 
RIVEROS ZAPATA 
ADOLFO NESTOR, 

__TOLIBAEFIELINSO_EML___ 

ALE RUIZ ELISA LILIANA, 
BORRE CLAUDIA 
MONICA, ERDMANN 
ELEONORA, LEZAMA 
JUAN RAMIRO, MURCIA 
VIVIANA 

HOJA 28 / 42 

"11 
LEZAMA JUAN RAMIRO, 
RIVEROS ZAPATA 
ADOLFO NESTOR, 

_TOLABAEFIFI Me  NOEMI 

09:00 

Llamado 	 Fecha 
	

Hora 
	

Docentes 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
	

15:00 
	

BEREJNOI CARLOS, 
Diciembre 2024 
	

GONORAZKY SERGIO 
MARIO, SERAPIO 

_ LEONARDO _ 

09:00 



Expte. N° 14040/24 
Ano Académico: 	es igual a 2024 
Turno de 	es iguala Diciembre 2024 
Llamado: 	es igual a Uemado único del Turno Diciembre 2024 

Año Académico: 	es igual a 2024 
Turno de 	es Igual a Diciembre 2024 
Llamado: 	es Igual a Llamado Único del Turno Diciembre 2024 

HOJA:30 42 17/122411:11 HOJA.  29 /42 	 17/12/24 11:11 

Fecha Llamado Hora Docentes Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

1500 	 ALMAZAN MARIA LAURA, 
COLODRO MARIA 
VERONICA, GOIZZO 
LÓPEZ MARIA VIRGINIA, 

ABARELsiLVIAORISTINA 

AGOSTA DELICIA ESTER, 
BARBERA MONICA, 
CORREGIDOR PABLO 
FERNANDO, LOPEZ 

_JAARTA  FLORERO% . 

09:00 

(0013) QUIMICA ORGANICA 

QCA ORG„ Ubre 

Llamado único del Lleno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

09:00 ACOSTA DELICIA ESTER, 
BIELLA FELIPE 
GUILLERMO, COMPANY 
SUSANA MARIA, Vera 
	Claudia Jesica 

Llamado único del Turno 12/1212024 
Diciembre 2024 

HOJA: 32 / 42 17/122411:11 

15:00 APARICIO MARIA 
ALEJANDRA, CASTILLO 
MIGUEL ANGEL, GOIZZO 
LÓPEZ MARIA VIRGINIA, 
MORAGA NORMA 
BEATRIZ, ZACUR 
VERCELLONE SOFIA 
SUSANA _ 

Llamado único del Temo 12/12/2024 
Diciembre 2024 

APARICIO MARIA 
ALEJANDRA CASTILLO 
MIGUEL ANGEL, GOIZZO 
LÓPEZ MARIA VIRGINIA, 
MORAGA NORMA 
BEATRIZ, ZACUR 
VERCELLONE SOFIA 
SUSANA  

15:00 Llamado único del Temo 12/12/2024 
Diciembre 2024 

15:00 12/12/2024 Llamado un 	el Turno 1\1  
Diciembre 2 

APARICIO MARIA 
ALEJANDRA, CASTILLO 
MIGUEL ANGEL, GOIZZO 
LÓPEZ MARIA VIRGINIA, 
MORAGA NORMA 
BEATRIZ, ZACUR 
VERCELLONE SOFIA 
SUSANA. 

7/122411:11 • HOJA 31 / 42 

5 5 9 • 2 4 ANEXO 

Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 	 Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 

(0048) ORGANIZACION INDUSTRIAL I RODRIGUEZ RECTOR 
IVAN 

ORG IND I„ Libre 
(0106) PROCESAMIENTO DE ALIMENTOS 

Llamado coco del Turno 	12/12/2024 15:00 CHERRI FERNANDO 
Diciembre 2024 MARTIN, GABIN MARIA PROC ALIM, 	Llbrdá. • 

FERNANDA, 'CANTOR 
SANCHEZ AILIN ANTU, 	Llamado único del Turno 	12/12/2024 	 15:00 
PACHECO OSVALDO 	 Diciembre 2024 

APARICIO MARIA 
ALEJANDRA, CAMPOS 

LUIS, QUISPE FEDERICO 
FABIAN, RODRIGUEZ 

FRANCISCO ALBERTO, 
MORAGA NORMA 

HECTOR IVAN BEATRIZ, TAPIA CLAUDIA 
MABCFI A 

(0050) ORGANIZACION INDUSTRIAL 
(0030) PRODUCCION LIMPIA 

ORG IND II, 	Libre 	- 
PROD LIM, 	Libre 

I larvado Loco del Turno 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

1500 ALVARADO MARIAJOSE, 	el 
ARCIENAGA MORALES 	Llamado único del Turno 	2/12/2024 	 1100 DIB ASHUR HORACIO 
ANTONIO AGRIAN, 	 Diciembre 2024 
CHERRI FERNANDO 

ALFREDO, PLAZA GLORIA 
DEL CARMEN, SUJET 

MARTIN, GABIN MARIA CHRISTENSEN CAROLA 
FERNANDA PRIVA ROSARIO, TEJERINA 
MONICA LILIANA, QUISPE WALIER_ALF_REDO 
FEDERICO FABIAN 

(0017) QUIMICA ANALITICA E INSTRUMENTAL 
(1003) PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 

OCA A E INST, 	Libre 
PROB Y EST„ Libre 

Llamado único del Tomo 	12,1212024 	 15:00 
Diciembre 2024 

ALMAZAN MARIA LAURA, 
BARBERA MONICA, 
HEREDIA CARLA 

Llamado única del Tumo 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

15:00 AMAYA OSCAR 
GONZALO, MAL/TINO 
GISELLA CARIA, 
MENDEZ MERCEDES 

LORENA, IBAÑEZ SILVIA 
CRISTINA, RAMIREZ 

LILIANA, RODRIGUEZ NORMA EDITE 
HECTOR IVAN 

(0105) QUIMICA DE LOS ALIMENTO 
(0036) PROBABILIDAD Y ESTADISTICA 

OCA ALIM„ Libre 	' 
PROS Y EST CIV„ Libre 

Llamado único del Tumo 	12/1212024 	 09:00 AUDISIO MARCELA 
Llamado único del Tomo 	12/12/2024 15:00 ARGENTI SALGUERO 	 Diciembre 2024 CARINA, CAMPOS 
Diciembre 2024 PABLO CLAUDIO, 

MAUTINO GISELLA 
CARLA, MENDEZ 
MERCEDES LILIANA, 
RODRIGUEZ HECTOR 

FRANCISCO ALBERTO, 
PELUCER JOSE SOCIO, 
SALFITY JOSE ADRIAN, 
TAPIA CLAUDIA 
MARCELA 

IVAN_  	 

	

PROB Y EST IND, 	Libre 

	

, 	, 
(0096) QUIMICA GENERAL 

..—All1~11111111.1  • . 
OCA GRAL, 	, U 

Llamado único del Tumo 	12/12/2024 15:00 ARGENTI SALGUERO 
Diciembre 2024 PABLO CLAUDIO, 	 Llamado único del Turno 	12/12/2024 	 15:00 

MAUTINO GISELLA 	 Diciembre 2024 
APARICIO MARIA 
ALEJANDRA, GOIZZO 

CARLA, MENDEZ 
MERCEDES LIIJANA, 

LÓPEZ MARIA VIRGINIA, 
MORAGA NORMA 

Año Académico: 	es igual a 2024 
Turno de 	es iguala Diciembre 2024 
Llamado: 	es igual a Llamada único del Turno Diciembre 2024 

Aao 	: 	es Word a 2024 
Turne de 	 es iguale Diciembre 2024 
Llamado: 	es iguala Llamado único del Turno Diciembre 2024 

BEATRIZ, ZACUR 
VERCELLONE SOFIA 

(0005) QUIMICA GENERA " 

QCA GRAL CIY, Obre ' 

Llamado único del Turno 12/12/2024 	 15:00 	 APARICIO MARIA 
Diciembre 2024 	 ALEJANDRA, CASTILLO 

MIGUEL ANGEL, GOIZZO 
LÓPEZ MARIA VIRGINIA, 
MORAGA NORMA 
BEATRIZ, ZACUR 
VERCELLONE SOFIA 
SUSANA 	 

LORENA, IBÁÑEZ SILVIA 

'.01:41-1142.4.41201.1, _ 

„ Libre 	
91111111.1111.1  

(0100) QUIMICA ORGANICA 

OCA ORG  

Llamado único del Turno 12/12/2024 	 09:00 • 	 AGOSTA DELICIA ESTER, 
BERMUDEZ JOSE MARIA, 
CORREGIDOR PABLO 
FERNANDO, LOPEZ 
MARTA FLORENCIA, 
RAMIREZ NORMA EDITH, 
VIRGILI MARIA VERONICA 

ALMAZAN MARIA LAURA, 
BARBERA MONICA, 
IBÁÑEZ SILVIA CRISTINA, 

	 NARANJORABLOMAJ_LAS 

ZNK9iiF• .1,'PrN íí12l  

Diciembre 2024 

04172:i L 

Llamado único del Tuno 12112/2024 
Diciembre 2024 

09:00 

09:00 

(0012) QUIMICA O 

'......\ O INORG, 	Libre 

amado único del Turno 12/12/2024 ...., 
idernbre 2024 

ALMAZAN MARIA LAURA, 
BARBERA MONICA, 
HEREDIA CARLA 



HOJA: 34 / 42 HOJA: 33 / 42 17/2/24 11:11 17/12/24 11:11 

Llamado único del Tumo 12112/2024 
Diciembre 2024 

09:00 

Año Académico 
Turno de 
Llamado: 

es igual a 2024 
es igual a Diciembre 2024 
es igual a Llamado único del Turno Diciembre 2024 

Llamado 	 Fecha Hora 	 Docentes 

16:00 DOMINGUEZ ORLANDO 
JOSE, PALOPOLI 
EDUARDO DANIEL, 
ROYANO GRISELDA 
LILIANA, VERA JOSE 
MARCELO 	 

ING Y SOC„ Libre 
. 	. 	. 

Llamado único del Turno 1211212024; 
Diciembre 2024 

DOMINGUEZ ORLANDO 

ING Y SOC I NO„ Isl iliásáreai4111~11111111~1~ 

Llamado único del Tumo 12/12/2024 	 16:00 
Diciembre 2024 	 JOSE, PALOPOLI 

EDUARDO DANIEL, 
ROYANO GRISELDA 
LILIANA, VERAJOSE 
MARCm 

DOMINGUEZ ORLANDO 
JOSE, PALOPOLI 
EDUARDO DANIEL, 
ROYANO GRISELDA 
LILIANA, VERA JOSE 
MARCELO  

Llamado único del Turno 12/1212024 	 18:00 
Diciembre 2024 

(0144) RC: INGLES 
INGLES, Libre 00111111111111~1 
Llamado único del Turno 
Diciembre 2024 

ACOSTA DELICIA ESTER, 
BIELLA FELIPE 
GUILLERMO, COMPANY 
SUSANA MARIA, Veliz 
Claudia Jesica 

12/12/2024 	 09.00 

AGOSTA DELICIA ESTER, 
BIELLA FELIPE 
GUILLERMO, COMPANY 
SUSANA MARIA, Veliz 

09:00 Llamado único del Turno 121122024 
Diciembre 2024 

(1031) RC: INGLES I 
ING I ELECT, Libre 

(1034) RC: INGENIERIA Y SOCIEDAD  

ING Y SOC ELECT„ Libre 

ING Y SOC 
7"4111111~1~111111~1 

Llamado único del Turno 12/12/2024 	 16:00 	 DOMINGUEZ ORLANDO 
Diciembre 2024 	 JOSE, PALOPOLI 

EDUARDO DANIEL, 
ROYANO GRISELDA 
LILIANA, VERA JOSE 

AGOSTA DELICIA ESTER, 
BIELLA FELIPE . 
GUILLERMO, COMPANY 
SUSANA MARIA, Veliz 
Claudia Jesica 

09:00 Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

09:00 ACOSTA DELICIA ESTER, 
BIELLA FELIPE 
GUILLERMO, COMPANY 
SUSANA MARIA, Veliz 
Claudia Jalca 

Llamado una» del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

(1032) RC: INGLES II 
Ingles II Elect, , Ubre 11111=1111•11 

AGOSTA DELICIA ESTER, 
BIELLA FELIPE 
GUILLERMO, COMPANY 
SUSANA MARIA, Veliz 
Claudia Jesice _ _ 

09:00 Llamado 00100 del Turno 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

es iguala 2024 
es igual a Diciembre 2024 
es igual a Llamado único del Turno Diciembre 2014 

Año AerwMatlem 
Temo da 
usánado: 
Llamado Fecha Hora 	 Docentes 

09:00 ACOSTA DELICIA ESTER, 
BIELLA FELIPE 
GUILLERMO, COMPANY 
SUSANA MARIA, Veliz 

....Claudia Jesica 

Llamado único del Tumo 12/12/2024 
Diciembre 2024 

09 00 ACOSTA DELICIA ESTER, 
BELLA FELIPE 
GUILLERMO, COMPANY 
SUSANA MARIA, Veliz 
Claudia Jesica 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

5 5 9 2 4 ANEXO 
Expte. N° 14040/24 

Claudia Jesica 

(0138) Renuats 
mGLG ,Libre 

(0168) RC: INGLES I 
INGL 11ND, Libre,.  

(0063) RELACIONES HUMANAS  j1~11111111~ 

Año Académico: 
Tumo de 
Llamado: 

es igual a 2024 
es igual a Diciembre 2024 
es igual a Llamado único del Turno Diciembre 2024 

Llamado Fecha Hora Docentes 

REL HUM„ Libre 

Llamado único del Turno 121122024 	 15:00 
Diciembre 2024 

Mai 
ALVARADO MARIA JOSE, 
ARCIENAGA MORALES 
ANTONIO ADRIAN, 
ECHAZU LAMAS ALDO 
CESAR. TUERO JOSE 
IGNACIO 

(0110) SANEAMIE 
SAN Y SEG, . 

Llamado único del Turno 12/1212024 
Diciembre 2024 

09:00 	 ROMANO ARMADA NELI, 
SUJET CHRISTENSEN 
CAROLA ROSARIO, 
TEJERINA WALTER 

	 _ALFREDO   

(0108) SERVICIOS AUXILIARE 
SERV AUX, , Ubre 

FLORES JORGE 
EDUARDO, ROMERO 
DONDE ESTELA MARIA, 
VALDEZ SILVANA KARINA 

(0025) SERVICIOS AUXILIARES 
SERV AUX„ Libre 

CARDOZO ANA 
ELIZABETH, ROMERO 
DONDIZ ESTELA MARIA, 
VALDEZ SUSANA KARINA 

(0003) SISTEMAS DE-REPRESENTACION 
S. REP„ Libre 

Año Académico: 
Turno de 
Llamado: 

es igual a 2024 
es iguala Diciembre 2024 
es iguale Llamado único del Turno Diciembre 2024 

Llamado Fecha Hora 	 Docentes 

15:00 	 JORGE DIAZ CLAUDIA 
INES, LUCARDI 
ALEJANDRO DUILIO, PAZ 

_COSTAEDLIARDO._ 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

GEA GABRIEL ANTONIO, 
JORGE DIAZ CLAUDIA 
INES, LUCARDI 
ALEJANDRO DUILIO, 
ROBIN MARIANA 

15 CO Llamado Iliaco del Turno 12112/2024 
Diciembre 2024 

S. REP IND, Libre 

Llamado único del Tamo 
Diciembre 2024 

GEAGABRIÉI:ANTONIO, 
JORGE DIAZ CLAUDIA 
INES, LUCARDI 
ALEJANDRO DUILIO, 
ORCE SCHWARZ MARIA 
SOLEDAD, PAZ COSTA 
_EDUARDO 

Mar 
211212024 	 15:00 

GEA GABRIEL ANTONIO, 
JORGE DIAZ CLAUDIA 
INES, LUCARDI 
ALEJANDRO DUIUO, 
ORCE SCHWARZ MARIA 
SOLEDAD, PAZ COSTA 
gpijA,Roo 

15:00 Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

SOLEDAD, PAZ COSTA 
EDUARDO 

0170) SISTEMAS DE REPRESENTACION APLICADA 

ilREP APL;11,LIbre- 	:` 

(1008) SISTEMAS DE REPRESENTACION APLICADA  • 

SIst Apl 	 , 

Llama 	del Tuno 12/122024    
Diciem 

S. REP ELECT 

'amado único del 
Iciembre 2024 

1 /1212411:11 

Llamado L111C3 del Turno 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

15:00 	 ALTAMIRANO MATIAS 
RODRIGO, FARFAN 
ROBERTO FEDERICO, 
NELSON ARMANDO 
HUGO, RIZO HECTOR 

	  89.1141319_—_. 

17/1224 11'.11 HOJA, 36/42 

(1011) SISTEMAS Y SEÑALES. 	• 	_ 
Sist y Scñ, 	Libre 

(1013) SISTEMAS Y SEÑALES II  '"-712,11111.1111~~ 

15.00 

15:00 

GEA GABRIEL ANTONIO 
JORGE DIAZ CLAUDIA 
INES, LUCARDI 
ALEJANDRO DUILIO, 
ORCE SCHWARZ MARIA 
SOLEDAD. PAZ COSTA 
EDUARDO 

_ 
GEA GABRIEL ANTONIO, 
JORGE DIAZ CLAUDIA 
INES, LUCARDI 
ALEJANDRO DUILIO, 
ORCE SCHWARZ MARIA 

HOJA: 35 / 42 

Libre 

2/12/2024 

Llamado único del Turno 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

09:00 



Expte. N° 14040/24 
Alio Académico: 	es Igual e 2024 
Turno de 	es iguala Diciembre 2024 
Llamado: 	es Igual a Llamado único del Turno Diciembre 2024 

SISE y Señ II, 	Libre 

Llamado único del Turno 	12112/2024 
Diciembre 2024 

11111=1~111111~ 
15:00 	 ALTAMIRANO MATIAS 

RODRIGO, FARFAN 
ROBERTO FEDERICO, 
NELSON ARMANDO 
HUGO, RIZO HECTOR 
BAM051_ 

ARCIENAGA MORALES 
ANTONIO ADRIAN, 
HURTADO NESTOR 
JAVIER, TUERO JOSE 

15:00 Uamado único del Tuno 	12:12.  
Diciembre 2024 

09:00 ALMAZAN JORGE EMILIO, 
ALURRALDE PABLO 
HORACIO, ARENAS 

____ANGELICA NOEMI 

Llamado un= del Tumo 12/12/2024 
Diciembre 2024 

15:00 CASTRO VIDAURRE 
EMMEL TEM, DAVID 
MARIA ALEJANDRA, 
MERANI CELINA INES, 
OUISPE FRANCISCA DEL 
CARMEN   

15:00 CASTRO VIDAURRE 
EMMEL TEDI, DAVID 
MARIA ALEJANDRA, 
MERANI CEUNA INES, 
QUISPE FRANCISCA DEL 

~Y.  (1007) TERMODINAMICA 

Termo Electro, 	Libre 

(0104) FISICOQUIMICA 

FCOQCA METAN, Libre "'"1•11~11I 
Llamado único del Tumo 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

15:00 	 BRAVO JOSE MANUEL, 
CASTILLO MIGUEL 
ANGEL, SALFITY JOSE 
ADRIAN, SLAVUTSI(Y 
ANISAL 

15 00 ACUÑA LEONARDO, 
CORBALAN NATALIA 
SOLEDAD, SABATÉ 
DANIELA CONSTANZA 

(0109) MICROBIOLOGIA DE ALIMENTOS 

MICRO ALIM METAN, Libre 

Llamado único del Turno 	1211212024 
Diciembre 2024 

Llamado único del Turno 12/1212024 
Diciembre 2024 

09:00 	 ACUÑA LEONARDO, 
CORBALAN NATALIA 
SOLEDAD, PEREZ 
BRANDAN CAROLINA 
GABRIELA, SABATE 
DANIELA_CONS7ANZA_ _ 

HOJA:40 /42 HOJA: 39 / 42 	 17/12/24 11:11 22411:11 

Ano Académico: 	ea igual a 2024 
Turno de 	es Igual a Diciembre 2024 
Llamado: 	es igual a Llamado único del Tomo Diciembre 2024 

5 5 9 e  2 4 ANEXO 

Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 	 Uamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 

(0044) TEORIA GENERAL DE SISTEMAS 

TGS„ Ubre 

(0101) TERMODINAMICA 	- 	 - 

TERMO„ Libre 

BERTUZZI MARIA 
ALEJANDRA BRAVO 
JOSE MANUEL, 
SLAVUTSKY ANIBAL 
MARCELO, VILLEGAS 
MERCEDES 	 

(0008) TERMODINAMICA 1 

Art 20°, ,Libre 

Llamado ¿rico del Turno 1211212024 
Diciembre 2024 

TERMO I QCA, Libre 

Llamado único del Turno 	12/1212024 
Diciembre 2024 

17/12/24 11:11 

Ano Académico. 	es igual a 2024 
Turno de 	es igual a Diciembre 2024 
Llamado: 	es Igual a Llamado Único del Torno Diciembre 2024 

NIEVA CINTIA 
ALEJANDRA, LLANOS 
CLAUDIA ELIZABETH, 
MAINARDI REMIS JUAN 
MARTIN, VILLEGAS 

_____StERCEDES 	 

bl?/:/-'41i1 ■47:r°5"if?k31'1Cf̀./. 

'  I 	■■ 	[°11' 

111111111111P~~~111 
ALMAZAN JORGE EMIUO, 
ALURRALDE PABLO 
HORACIO, ARENAS 
ANGELICA NOEMI 

03010) TERMODINAMICA II 	 .  	 — 

MERMO II CIC 	Ubre , , ,-, 	. ' 

~do único del Tumo 12/1212024 	 09:00 	 BERTUZZI MARIA 
Diciembre 2024 	 ALEJANDRA, GAMBONI 

JIMENA ELIZABETH, 
MAINARDI REMIS JUAN 
MARTIN, MORALES 
GRACIELADELYALLE___ 

11111111111111111 

HOJA: 38 / 42 

AM Académico. 	es igual a2024 
Tomo de 	es igual a Diciembre 2024 
Llamado: 	es Igual a Llamado único del Tumo Diciembre 2024 

Uamado 	 Fecha 	 Nora 	 Docentes 	 Llamado 	 Fecha 	 Hora 	 Docentes 

"(a 

.411~14  
09:00 	 ACUÑA LEONARDO, 

CAMPOS FRANCISCO 
ALBERTO, SABATÉ 
PANIELAWNSTANZA_ 

09:00 	 DOMINGUEZ DARTE 
ORLANDO, IBAÑEZ SILVIA 
CRISTINA, ROMERI 

	 "0,9sCISERTO  

(0083) VIAS DE CO' 

VIAS II, 	Libre 

Llamado Ur,co del Turro 	12/1212024 
Diciembre 2024 

15:00 CASTRO VIDAURRE 
EMMEL TEDI, FORNS 
ANTONIO ALEJANDRO, 
LENA CARRANZA 
ALEJANDRO JOSE, 
REYES RAMIRO....__  

(0111) CONSERVACION DE ALIMENTOS 

CONSERV ALIM METabbre 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

Uarnado único del Tuno 
Diciembre 2024 

CARMEN 

Llamado único del Turno 12/12./2024 	 16:00 	 BORELU EUGENIO 
Diciembre 2024 	 ALEJANDRO, FORNS 

ANTONIO ALEJANDRO, 
LEIVA CARRANZA 
ALEJANDRO JOSE, 
LIVELU LUIS EDUARDO, 
SANCHEZ EZEQUIEL 
DOMINGO 12/12/2024 	 09:00 	 GEA GABRIEL ANTONIO, 

IBAÑEZ SILVIA CRISTINA, 
ROMERI CARLOS 

	 _ROBERTO 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

Sede Regional Sur Metán 
(0094) ALGEBRA Y GEOMETRIA ANALITICA 

AGA METAN„ Libre 

Llamado único del Turno 12/12;2024 	 15:00 	 COLODRO ROSANA 
MABEL, COPA BEATRIZ 
EMILCE, ROMERI 
CARLGEROBERIO_ 

ANÁLISIS MATEMÁTICO  

ANAL MAT'1.11gal, , Ubre 

Diciembre 2024 

(0095) 

jikI 	o 12/1212024 	 09:00 	 COLODRO ROSANA I lamado único d 11\ 
MABEL, NIETO ENZO 
ADRIAN, ROMERI 

	  CARLOS ROBERTO 	 

15:00 	 CAMPOS FRANCISCO 
ALBERTO, PELLICER 
JOSE SUCTO, SALFITY 

(0107) BROMAt\LOGIA 

ErMAT METAN, libre 
•	  

do único del Tu\  12/12/2024 
2024 rrI\ 

0103) MICROBIOLOGlAGENERAL 

Llamado unto Gel Turno 12/12/2024 	 09:00 
Diciembre 2024 

Llamado deka del Temo 12/12/2024 	 09.00 
Diciembre 2024 

12112/2024 - 09:00 ALMAZAN JORGE EMILIO, 
GAMARRA CARAMELLA 
SOLEDAD, MAINARDI (0073) TOPOGRAFIA I 
REMIS JUAN MARTIN, 
OLLER ARAMAYO TOPOG I„ Ubre 
SERGIO ALEJANDRO, 

MERCEDES__ _VILLEGSS Llamad,: un■ eo del lomo 	12/12,2224 
Diciembre 2024 

Llamado único del Turno 
Diciembre 2024 

(0077) TOPOGRAFIA II 

TOPO II, , Ubre 

Llarnado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

HOJA: 37 / 42 	 17/12/24 11:11 

Diciembre 2024 

BRIONES NIEVA GIMA 
ALEJANDRA LLANOS 
CLAUDIA ELIZABETH, 
VILLEGAS MERCEDES 

ALMAZAN JORGE EMILIO 
BERTUZZI MARIA 
ALEJANDRA, BRIONES 

09:00 



Hora Hora Fecha Llamado Docentes Docentes Llamado 	 Fecha 

BRAVO JOSE MANUEL, 
LOPEZ MUÑOZ 
MERCEDES ANTONIA, 
PELLICER JOSE SIXTO, 
SUJET CHRISTENSEN 
CAROLA ROSARIO 

(0102) OPERACIONES UNITARIAS 

OP UNIT METAN„ Libre 

Llamado único del Turno 	121212024 
	

15:00 
Diciembre 2024 

PELLICER JOSE SUBO, 
SABATE DANIELA 
CONSTANZA, SALFITY 
JOSE ADRIAN, VIRGILI 
MARIA VERONICA 

(0105) QUIMICA DE LOS ALIMENTOS 

OCA ALIM METAN, Libre 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
	

15:00 
Diciembre 2024 

09.00 	 MERCADO ADELA ISABEL 
GUADALUPE, PELLICER 
JOSE SIXTO, SALFITY 
JOSE ADRIAN, SORIA 

_DIANCISCO FERNANDO 

(0096) QUIMICA GENERAL 

OCA GRAL METAN„ Ubre 

Llamado único del Turno 	12/12/2024 
Diciembre 2024 

Llamado único del Turno 	12)122024 
Diciembre 2024 

09 00 
	

IBAÑEZ SILVIACRISTINA, 
SALFITY JOSE ADRIAN, 
SORIA FRANCISCO 
FERNANDO 

Llamado único del Tomo 12/12/2024 
Diciembre 2024 

15:00 	 BERMUDEZ JOSE MARIA, 
SORIA FRANCISCO 
FERNANDO, VIRGILI 
MARIA VERONICA _ 

08:00 	 BOTTIGLIERI LAURA INES 
MARIA, ROBERI ANGELA 
MERCEDES, SLAVUTSKY 

__ANIBALMAIIGFIQ 	 

(0147) Re: IDIOMA INGLES 

ID INGLES METAN, Libre 

Llamado único del Turno 12/12/2024 
Diciembre 2024 

LOPEZ MUÑOZ 
MERCEDES ANTONIA, 
ROJAS JORGEUNA 
VERONICA DEL VALLE, 
SUJET CHRISTENSEN 

_.CAROLA ROSARIO 

(0108) SERVICIOS AUXILIARES 

SERV AUX METAN, Libre 

Llamado único del Turno 	12/12/2024 
	

09:00 
Diciembre 2024 

BRAVO JOSE MANUEL 
LOPEZ MUÑOZ 
MERCEDES ANTONIA, 
SLAVUTSKY ANIBAL 
MARCELO, SUJET 
CHRISTENSEN CAROLA 

_ROSARIO 

(0101) TERMODINAMICA 

TERMO METAN, Libre 

Llamado único del Turno 	12/12/2024 
	

15:00 
Diciembre 2024 

HOJA: 42 /42 HOJA:41 / 42 17/12/24 11 11 17/122411:11 

Afro Académico: 
Turno de 
Llamado: 

es igual a 2024 
es igual a Diciembre 2024 
es igual a Llamado único del Turno Diciembre 2024 

Afro Académico: 
Turno de 
Llamado: 

es Igual e 2024 
es igua a Diciembre 2024 
es igual a Llenado único del Tomo Diciembre 2024 

559.2 4 ANEXO 
Expte. Ni' 14040/24 

(0106) PROCESAMIENTO DE ALIMENTOS '''' 	 . 	' 

PROC ALIM METAN„ Libre . 

Llamado único del Turno 12/12/2024 	 09.00. 	 ACU A LEONARDO, 
Diciembre 2024 	 CAMPOS FRANCISCO 

ALBERTO, DARAN MARIA 
CARLA, PELLICER JOSE 

	 SIXTO_ 	  

(0097) QUIMICA INORGANICA ANALITICA 

QCA INOR ANAL METAN, , Libre 

(0100) QUIMICA ORGÁNICA 

OCA ORG METAN„ Libre 

(0110) SANEAMIENTO Y SEGURIDAD INDUSTRIAL 

5A N Y SEG METAN„ Libre 

Llamado único del Turno 12/12/2024 	 15:00 	 LOPEZ MU OZ 
Diciembre 2024 	 MERCEDES ANTONIA, 

ROMANO ARMADA NELI, 
SUJET CHRISTENSEN 
CAROLA ROSARIO, 
TEJERINA WALTER 

_ALFREDO 

ROMUALDO BE 
RETARIOACADEM 

FAC TAD DE 14E111:R1A- Se 
ing. HECTOR RA CASADO 

DECAN 
'ACULTAD DE INGE ERIA-UNSa 

Ing. JOR 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

